
 
 
 

Vypracoval: Mgr. Martin Kobert 

Vydáno dne: 15. 1. 2015 

Předmět stanoviska: Minimální částka při odvodu 

příjmů z projektů 

Datum schválení předsednictvem TA ČR: 15. 1. 2015 

Pořadí zasedání předsednictva TA ČR: 240 

 

 

 

P RO H L Á Š E N Í  
TECHNOLOGICKÉ AGENTURY ČESKÉ REPUBLIKY  

K  M I N I M Á L N Í  Č Á STC E  P Ř I  O DVO D U  P Ř Í J M Ů  Z  
P RO J E K T Ů  P O S K Y TOVAT E L I  

Předsednictvo Technologické agentury České republiky stanovuje minimální částku při povinnosti 

odvodů příjmů z projektů podle čl. 9 Všeobecných podmínek (verze 2), které jsou přílohou Smlouvy o 

poskytnutí podpory nebo Rozhodnutí o poskytnutí podpory, a to ve výši 200,- Kč.  

Tato částka se posuzuje na konkrétního příjemce (tj. na subjekt) v rámci jednoho projektu za jeden 

kalendářní rok. Pokud tedy příjemce v rámci výpočtu příjmů z projektů za svoji osobu v rámci jednoho 

projektu vypočítá částku nižší než výše uvedenou, tuto poskytovateli neodvádí. 

 


